

ÅRSBERÄTTELSE FÖR DRUMSÖ PENSIONÄRER R.F. ÅR 2023

Drumsö Pensionärer r.f:s verksamhet under år 2023 har inte mera påverkats av coronan utan återgått till normala former.

STYRELSEN

Jan Holmberg ordf. Stefan Salonen vice ordf. och skattmästare, Monica Saxén sekreterare, Kerstin Persson ansvarig för stickklubben, Helena Ruohonen värdinna, Marita Hulkko värdinna styrelsemedlem Benita Ahlnäs. I början av år 2023 var medlemsantalet 112 och vid årets slut 115.

År 2023 har 6 nya medlemmar skrivit in sig i föreningen, 2 medlemmar har avlidit och 1 medlem har avgått.

MÅNADSMÖTEN

Månadsmöten hölls under våren i restaurang Ariana på Österviksgatan och från hösten igen i St Jakobs kyrkas församlingssal.

Första månadsmötet hölls den 4 januari och redaktör Henrik Helenius berättade om sina erfarenheter i Bhutan under rubriken Man ska aldrig säga aldrig, programmet på månadsmötet i februari blev inhiberat p.g.a. sjukdom. Föreningens vårmöte hölls den 15 februari i församlingssalen genast efter önskesångerna.

Vid mötet den 1 mars

Berndt Morelius berättade om gamla föremål och svarade på deltagarnas frågor vid månadsmötet den 5 april på restaurang Ariana.

Till månadsmötet den 3 maj kom Lasse Nybergh och berättade om hur han kurerat sin diabetes med diet.

Lördagen den 4 mars ordnades en teaterresa till Fallåker där pjäsen ”Det stannar inom familjen” visades.

Vår lunchen på restaurang Salve hölls den 17 maj och då beställde så gott som alla den stekta strömming som restaurangen är känd för.

Höstens månadsmöten inleddes i september med och höstmötet var i församlingssalen den 15 november.

På svenska dagen ordnades, tillsammans med Drumsö sällskapets svenska grupp, mingel i församlingssalen.

Höstens första månadsmöte var onsdagen 20 september med Tom Kankkonen som berättade om Turkiet.

Till månadsmötet den 18 oktober inbjöds alla medlemmar som fyllde 80, 85, 90, 95, 100 år eller äldre på tårta och kaffe och sångprogram med Jasmin Kulla

Den 15 november var samtidigt höstmöte och som program presenterades Helsingforsmissionens verksamhet för pensionärer

Den 20 december var det föreningens julfest med julgröt.

Under året har Johan Lund åtagit sig att fräscha upp föreningens hemsida och göra en del uppdateringar. Han erbjuder också hjälp med IT-problem mot en skäligen ersättning.

STICKKLUBBEN

Under Kerstins Perssons ledning har stickgruppen träffats nästan varje måndag under våren i Röda villan, och sedan hösten då Röda villan stängde, har stickgruppen träffats i biblioteket där den svenskspråkiga gruppen tagits mycket väl emot och fått positiv feedback och chefsbibliotekarien Päivi Laaksonen på Drumsö var glad över stickgruppen. De fortsätter gärna med samarbetet.

SOMMARTRÄFFARNA OCH SOMMARTEATER

Den 16 juni inleddes träffarna på Casinostranden i fri samvaro. Träffarna hölls varje torsdag till medlet av augusti.

Den 16 augusti arrangerade föreningen en resa till Billnäs och Ekenäs med besök på konstmuseet Chappe som program. Lunchen äts på GH Fyren i Ekenäs.

STUNDER MED ÖNSKESÅNGER

Sångstunder har ordnats i St Jakobs församlingssal på onsdagarna, 15 februari med Klaus Pennanen som ledare, 23 mars med Jasmin Kulla som sångledare och 22 april med Terese och Henrik Wikström som sångledare.

Stunder med önskesånger kunde ordnas tack vare ekonomiska bidrag från Nygréns stiftelse, Stiftelsen Tre Smeder och Konstsamfundet.

ÖVRIGT

Föreningen deltog i Drumsödagarna lördagen den 26 augusti och representerades av ordföranden Jan Holmberg och Marita Hulkko.

Under året har föreningen börjat utveckla hemsidorna tillsammans med IT-ansvariga Johan Lund som uppdaterar hemsidan oftare med aktuella uppgifter.